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§ 86/2025 
 
Korjaus hinnantarkistukseen 1.3.2026 alkaen, Kuopion Setlementti Puijola, 
perheryhmäkoti, perhekeskus 
 
Valmistelija(t) 
 

perhekeskuspalvelujen palveluyksikköjohtaja Hanna-Mari Tanninen,  
puh. 044 718 6513, hanna-mari.tanninen@pshyvinvointialue.fi  
 
perheiden sosiaalipalvelujen päällikkö Minna Jauhiainen, 
puh. 044 718 1929, minna.jauhiainen1@pshyvinvointialue.fi 
 

 
 

Hinnantarkistus 2026 
 
 
Sopimuksen mukaan hinnat ovat olleet kiinteästi voimassa  
28.2.2025 saakka ja ensimmäisen kerran hintoja on voitu tarkistaa  
1.3.2025 lukien. Hinnankorotusesitys seuraavalle vuodelle on  
esitettävä aina viimeistään satakaksikymmentä (120) päivää ennen  
suunniteltua hinnan muutoksen voimaantuloa.  
 
Toimittajan on esitettävä Tilaajalle asianmukainen selvitys  
kustannusten kehityksestä ja hinnan muutoksen syistä.  
Hinnankorotusta ei ole mahdollista saada, mikäli toimittaja on saanut  
useita reklamaatioita tai toiminta muutoin ei ole täyttänyt olennaisilta  
osin sopimukselle asetettuja ehtoja.  
 
Tilaaja ilmoittaa toimittajalle yhden (1) kuukauden kuluessa hinnan  
muutosesityksen vastaanottamisesta, jos se ei hyväksy esitettyä  
hinnan muutosta. Jos ilmoitusta ei anneta, katsotaan tilaajan  
hyväksyneen hinnan muutoksen. 

 
Kuopion Setlementti Puijola ry on lähettänyt 24.10.2025 Pohjois-
Savon hyvinvointialueelle hinnantarkastusilmoituksen koskien 
perheryhmäkotipalvelua. Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
perhekeskuspalvelujen mukaan ensimmäinen hinnankorotusesitys oli 
sopimuksen vastainen ja tämän vuoksi Pohjois-Savon hyvinvointialue 
pyysi 21.11.2025 Kuopion Setlementti Puijola ry:ta korjaamaan ja 
lähettämään uuden hinnantarkistusesityksen ja tämän lisäksi 
pyydettiin toimittamaan tarkennetut korotukset eriteltyinä. Kuopion 
Setlementti Puijola ry lähetti tarkennetut korotukset 2.12.2025. 
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Kuopion Setlementti Puijola ry tarkastaa perheryhmäkotipalvelun 
vuorokausihintaa palvelusopimuksen mukaisesti 1.3.2026 alkaen. 
Uusi vuorokausihintaesitys on 332,71 euroa.  
 
Palvelusopimukseen on kirjattu, että korotus voi olla enintään 
hyvinvointialueiden hintaindeksin muutoksen suuruinen. Indeksin 
muutoksen vertailussa käytetään sopimuskauden alkaessa voimassa 
ollutta indeksinarvoa ja hinnankorotusesityksen tekemisen hetkellä 
voimassa ollutta viimeisintä indeksin arvoa. Hinnankorotuksen 
jälkeinen hinta lasketaan kaavalla (hinnantarkastukseen perustuva 
indeksinarvo) / (alkuperäisen indeksin arvo) * tarjoushinta. Hinta on 
palvelun alkaessa ollut 259 euroa/henkilö/vuorokausi, 26.6.2024 
indeksin arvo on ollut 2,53 % ja 22.9.2025 indeksin arvo on 3,25 %. 
Näin ollen 3,25/2,53*259=332,71 euroa.  
 
Hinnankorotusta Kuopion Setlementti Puijola ry perustelee 
työehtosopimuksen mukaisten henkilöstökulujen nousuun sekä 
yleiseen kustannustason nousuun, joilla on ollut huomattava vaikutus 
myös perheryhmäkotitoiminnan kustannuksiin. Liitteenä korjattu 
kustannusten nousu. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
Esitämme, että Kuopion Setelementti Puijola ry:n korjattu 
hinnankorotusesitys sopimushintoihin hyväksytään 1.3.2026 alkaen, 
perustuen kohonneisiin tuotantokustannuksiin. 

 
Päätös Päätän, että Kuopion Setlementti Puijola ry:n korjattu 

hinnankorotusesitys sopimushintoihin hyväksytään 1.3.2026 alkaen. 
Uusi vuorokausihinta on 332,71 euroa. 

 
 
Päätöksen perustelu  Sopimushintojen todellinen kustannuskehitys 
 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Ei kuulu ennakkovaikutusten arvioinnin piiriin 
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 52 Järjestäjä / palvelutoimialat ja johtavien 

viranhaltijoiden tehtävät 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
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Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 9.12.2025 
 
 

Kati Kantanen 
perhe- ja vammaispalveluiden toimialajohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
 

 
 
Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 
Korjattu Hinnantarkistus 2026_Perheryhmäkoti Mala 
Hinnantarkastus erittely 

 
 
 
Jakelu 

 
Hanna-Mari Tanninen 
Minna - Kuopio Jauhiainen 
Minna Pitkänen 
Tarja Vauhkonen 
Marianna Valtasola 
Eija Teerineva 
Mirja Blom 

 
 
 


